
RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie UCHWAŁA NR XXVI/162/2021

RADY GMINY SŁUPIA KONECKA

z dnia 20 stycznia 2021 roku

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami,
r

Ochrony Środowiska i Drogownictwa na 2021 rok

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 

2020 r., poz. 713) RADA GMINY SŁUPIA KONECKA uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji przedłożony plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, 

Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska i Drogownictwa na 2021 rok, którego treść 

stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r. CY
Gf(-> Ir



Zalqcznik nr 1
Do uchwały Nr XXVI/162/2021 
Z dnia 20.01.202Ir.

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, GOSPODARKI 

GRUNTAMI, OCHRONY ŚRODOWISKA I DROGOWNICTWA RADY GMINY

SŁUPIA KONECKA na 2021 rok

Termin
realizacji

Tematyka posiedzeń

1. Analiza rocznego sprawozdania za 2020 rok z działalności Komisji Rolnictwa,
Leśnictwa, Gospodarki Gruntami, Ochrony Środowiska i Drogownictwa.

2. Omówienie projektów uchwały w sprawie:
a) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2021 rok.
3. Analiza stanu dróg po sezonie zimowym- posiedzenie wyjazdowe.
4. Opracowanie i przedłożenie RG planowanych inwestycji oraz odcinków dróg do 
remontów w 2021 roku.
5. Omówienie stanu sanitamo-porządkowego na terenie gminy oraz funkcjonowanie 
systemu gospodarki odpadami.
6. Analiza stanu przygotowań nieruchomości gminnych do sprzedaży w 2021 r.

I
KWARTAŁ

1. Omówienie Sprawozdania finansowego oraz Sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy za 2020 r.
2.Informacja na temat stanu i struktury bezrobocia na terenie gminy i planowanych 
działaniach w celu poprawy sytuacji w tym zakresie.
3. Ocena realizacji zadań komunalnych (inwestycje i remonty dróg) oświetlenie 
gminy, funkcjonowanie targowiska ,wykorzystanie placów zabaw oraz innych 
obiektów- posiedzenie wyjazdowe.
4. Ocena przygotowań do obchodów gminnego święta plonów.

II
KWARTAŁ

1. Analiza wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2021 roku.
2. Ocena stanu technicznego budynków będących mieniem.
3. Ocena stanu sanitamo-porządkowego gminy oraz funkcjonowania systemu 

gospodarki odpadami

III
KWARTAŁ

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok.
2. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2022 rok.
3. Opracowanie Ramowego Planu Pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki 
Gruntami, Ochrony Środowiska i Drogownictwa na 2022 rok
4. Wskazanie zadań do realizacji Komisji Rewizyjnej na 2022 rok.

IV
KWARTAŁ

Plan pracy Komisji może zostać rozszerzony o wszelkie sprawy związane z aktualną sytuacją 
społeczną, gospodarczą i inną na wniosek uprawnionych podmiotów.


